
平成 29年 10月吉日 

お客さま各位 
 

株式会社キューサイ分析研究所 

 

 

検査成績書 書式の一部変更について 

 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社 検査成績書の書式につきまして、下記のとおり一部変更いたしますのでご連絡

申し上げます。 

突然のご案内となり大変恐縮ですが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1．変更内容 

 検査成績書表紙の右上部分、「厚生労働省登録検査機関」の文言を削除。 

〔変更前〕                  〔変更後〕 

和文 

 

英文 

 

2．変更理由 

 食品衛生法に基づき認可された製品検査の検査成績書と区別を明確にするため。 

 ※厚生労働省登録検査機関であることに変更はございません。 

 

3．適用開始 

 平成 29年 11月 1日 受託分より 

 

4. 本件に関するお問い合わせ先 

品質保証室 加納 

TEL：(0940)37-3988 FAX：(0940)37-3991 

メール：info@nouyaku-bunseki.net 

以上 


